Образец № 6

Протокол № 1 счетной комисси  по выбору руководящих и

контролирующих органов Сервисного кооператива

«____________________»

от «___» ____________202__ года,      _________________________________

Присутствовали члены счетной комисси в составе: ______________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Повестка дня:

1. Выборы председателя  и секретаря счетной комиссии

В результате обсуждения и голосования счетная комиссия решила:

Избрать председателем счетной комиссии: ____________________________
         (Ф.И.О.)
_________________________________________________________________;

Секретарем счетной комиссии _______________________________________
         (Ф.И.О.)
_________________________________________________________________;

Председатель счетной комиссии: _________________________________.
(Ф.И.О. , подпись)

     Секретарь счетной комиссии: ____________________________________.
    (Ф.И.О. , подпись)